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Comarca Servidor(a) Opção Classificação

Critérios de desempante

Idade (*)

Aiuaba
Hugo Sanches Teixeira de Lima 1 1º 31 DIAS - 31 DIAS

Araripe
Francisco Wilame Barreto Peixoto Filho 1 1º 31 DIAS - 31 DIAS

Hugo Sanches Teixeira de Lima 2 2º 31 DIAS - 31 DIAS
Aurora

Francisco Wilame Barreto Peixoto Filho 2 1º 31 DIAS - 31 DIAS
Paulo Vitor Santana Reinaldo 3 2º 31 DIAS - 31 DIAS

Barbalha

Nils Neyson Brito da Silva Júnior 3 1º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS
Tarcito Theophilo Barbosa de Lima 1 2º 31 DIAS - 31 DIAS

Caucaia

Amanda Moraes de Oliveira 2 1° 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS
Claudio Bruno Moreira Sales 2 4º 31 DIAS - 31 DIAS 28 ANOS E 122 DIAS
Marusia Rocha Crisostomo 1 2° 31 DIAS - 31 DIAS 34 ANOS E 291 DIAS

Rachel Ferreira Melo 1 3º 31 DIAS - 31 DIAS 34 ANOS E 33 DIAS
Camocim

Arlindo Trevia Monte 1 1º 9 ANOS E 14 DIAS - 9 ANOS E 14 DIAS

Cariré
Jorge Augusto Araújo Peixoto 2 2º 31 DIAS - 31 DIAS

Reginaldo Marques Albuquerque Rodrigues 3 1º 9 ANOS E 178 DIAS - 9 ANOS E 178 DIAS

Caririaçu
Paulo Vitor Santana Reinaldo 1 1º 31 DIAS - 31 DIAS

Cariús
Roniery Alves de Lima 1 1º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS

Crateús
Antonio de Lisboa Lima 1 1º 6 ANOS  E 266 DIAS - 6 ANOS  E 266 DIAS

Crato
Hugo Sanches Teixeira de Lima 3 2º 31 DIAS - 31 DIAS
Nils Neyson Brito da Silva Júnior 2 1º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS

Croatá
- - - - - - - -

Fortaleza

Aline Lopes Ribeiro 1 4º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS 29 ANOS E 161 DIAS

Amanda Moraes de Oliveira 1 7º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS 27 ANOS E 98 DIAS

Ana Laura Feitosa Rodrigues 1 8º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS 26 ANOS E 48 DIAS

Ana Patricia Gomes da Silva 1 12º 31 DIAS - 31 DIAS 39 ANOS E 108 DIAS

Carinne Francisca Campos Justino 1 15º 31 DIAS - 31 DIAS 30 ANOS E 318 DIAS

Claudio Bruno Moreira Sales 1 16º 31 DIAS - 31 DIAS 28 ANOS E 122 DIAS

Claudio Roberto da Silva Alves 1 11º 31 DIAS - 31 DIAS 45 ANOS E 180 DIAS

Efraim Gomes Pessoa 1 18º 31 DIAS - 31 DIAS 23 ANOS E 192 DIAS

Elizabete de Carvalho 1 3º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS 33 ANOS E 135 DIAS

Eurinice Maria Moreira Azevedo 1 2° 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS 55 ANOS E 250 DIAS

Flavio Luiz Juca Puget 1 13º 31 DIAS - 31 DIAS 39 ANOS E 95 DIAS

Francisca Karoline Falcao dos Santos 1 17º 31 DIAS - 31 DIAS 27 ANOS E 17 DIAS

Marianna Fonteles Madeira Barros 1 6º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS 27 ANOS E 148 DIAS

Michelle Estrela de Aquino 2 10º 31 DIAS - 31 DIAS
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Mikael Aragao de Vasconcelos 1 14º 31 DIAS - 31 DIAS 33 ANOS E 250 DIAS

Raissa Arruda Magalhaes Girao 1 5º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS 28 ANOS E 124 DIAS

Teresa Rakel Cavalcante de Araujo 1 9º 31 DIAS - 31 DIAS

Tereza Veronica de Lima Mina 1 1° 9 ANOS E 178 DIAS 1 ANO E 51 DIAS 10 ANOS E 229 DIAS

Frecheirinha

Reginaldo Marques Albuquerque Rodrigues 2 1º 9 ANOS E 178 DIAS - 9 ANOS E 178 DIAS

Granja

Arlindo Trevia Monte 2 1º 9 ANOS E 14 DIAS - 9 ANOS E 14 DIAS

Guaraciaba do Norte

Daiane Beserra Cavalcante Fernandes 1 1º 6 ANOS E 161 DIAS - 6 ANOS E 161 DIAS

Horizonte

Flavio Luiz Juca Puget 2 3º 31 DIAS - 31 DIAS 39 ANOS E 95 DIAS

Francisca Karoline Falcao dos Santos 2 4º 31 DIAS - 31 DIAS 27 ANOS E 17 DIAS

Katarine Moreira Castro 1 1º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS

Michelle Estrela de Aquino 3 2º 31 DIAS - 31 DIAS

Iguatu

Audir Maia de Oliveira 1 3º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS

Marcia Batista Landim 1 2º 5 ANOS E 224 DIAS - 5 ANOS E 224 DIAS

Tania do Carmo Carlos de Araujo 1 1° 9 ANOS E 178 DIAS - 9 ANOS E 178 DIAS

Ipaporanga

Antonio Ambrosio Almeida Beserra 1 1° 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS

Itaitinga

Katarine Moreira Castro 2 1º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS

Marusia Rocha Crisostomo 2 2º 31 DIAS - 31 DIAS

Jaguaruana

- - - - - - - -

Jardim

Daniel Sampaio Andrade da Rocha 1 2° 31 DIAS - 31 DIAS 31 ANOS E 15 DIAS

Tarcito Theophilo Barbosa de Lima 2 1° 31 DIAS - 31 DIAS 42 ANOS E 28 DIAS
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Jijoca de Jericoacoara

- - - - - - - -

Juazeiro do Norte

Francisco Wilame Barreto Peixoto Filho 3 2º 31 DIAS - 31 DIAS

Michelle Estrela de Aquino 1 3º 31 DIAS - 31 DIAS

Nils Neyson Brito da Silva Júnior 1 1° 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS

Paulo Vitor Santana Reinaldo 2 4º 31 DIAS - 31 DIAS

Jucás

Roniery Alves de Lima 3 1º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS

Limoeiro do Norte

Anizia Dileia Reges de Moises 1 1º 31 DIAS - 31 DIAS

Maracanaú

Efraim Gomes Pessoa 2 4º 31 DIAS - 31 DIAS 23 ANOS E 192 DIAS

Flavio Luiz Juca Puget 3 1° 31 DIAS - 31 DIAS 39 ANOS E 95 DIAS

Marusia Rocha Crisostomo 3 2° 31 DIAS - 31 DIAS 34 ANOS E 291 DIAS

Rachel Ferreira Melo 2 3º 31 DIAS - 31 DIAS 34 ANOS E 33 DIAS

Milagres

Tarcito Theophilo Barbosa de Lima 3 1° 31 DIAS - 31 DIAS

Missão Velha

Daniel Sampaio Andrade da Rocha 3 1º 31 DIAS - 31 DIAS

Morrinhos

- - - - - -

Nova Olinda

Daniel Sampaio Andrade da Rocha 2 1° 31 DIAS - 31 DIAS

Nova Russas

- - - - - -

Pacajus

Francisca Karoline Falcao dos Santos 3 1° 31 DIAS - 31 DIAS

Pacoti

Katarine Moreira Castro 3 1º 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS

Poranga

- - - - - -

Quiterianópolis

- - - - - -

Quixelô

Darcirio Bandeira Gomes 1 2° 31 DIAS - 31 DIAS

Roniery Alves de Lima 2 1° 1 ANO E 131 DIAS - 1 ANO E 131 DIAS

Sobral

- - - - - -

Tianguá

Jorge Augusto Araújo Peixoto 3 1° 31 DIAS - 31 DIAS

Uruburetama

- - - - - -

Uruoca

Arlindo Trevia Monte 3 2° 9 ANOS E 14 DIAS - 9 ANOS E 14 DIAS

Jorge Augusto Araújo Peixoto 1 3º 31 DIAS - 31 DIAS

Reginaldo Marques Albuquerque Rodrigues 1 1° 9 ANOS E 178 DIAS - 9 ANOS E 178 DIAS
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(*)A idade diz respeito à data de publicação do Edital, no Diário da Justiça de 19 de julho de 2016

SERVIDORES COM TEMPO DE SERVIÇO PÚBLICO AVERBADO APÓS A PUBLICAÇÃO DA ÚLTIMA LISTA DE ANTIGUIDADE (***)

SERVIDOR(A) PORTARIA TEMPO DE SERVIÇO AVERBADO ÓRGÃO AVERBADO

Francisco Wilame Barreto Peixoto Filho 3535/2016 73 DIAS Tribunal de Justiça do Estado do Estado do Ceará

Francisco Wilame Barreto Peixoto Filho 3535/2016 1 ANO E 45 DIAS Universidade Federal do Cariri

Michele Estrela de Aquino 4180/2016 2 ANOS E 105 DIAS Prefeitura de Barbalha

Teresa Rakel Cavalcante de Araújo 2956/2016 4 ANOS E 240 DIAS Procuradoria Geral de Justiça do Estado do Ceará

(***) considerado para fins de critério de desempate

(**)O tempo de serviço público tem como base a última lista de antiguidade, publicada no Diário da Justiça de 5 de maio de 2016, ressalvado os pedidos de averbação já deferidos ou protocolizados antes da publicação do edital de remoção 
e que atendam ao disposto no Art. 11, § 5º , do Provimento nº  204/2012.
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